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Vi tenker kanskje ikke på det, men vi har alle en kunstner 
i oss. Vi uttrykker oss visuelt med valg av klær, ting vi 
samler på, og farger vi omgir oss med. Selv om vi ikke 
alltid er klar over det, er vi fulle av drømmer og ideer. 
Noen ganger trenger vi bare litt inspirasjon for å kunne 
sette dem ut i livet. 
 
Bevisst eller ubevisst bruker vi farger til å uttrykke 
hvordan vi føler oss – og vi responderer emosjonelt, 
ofte instinktivt, på ulike farger og nyanser. Røde farger 
gir oss energi, mens blåtoner kan virke beroligende. 
Gule farger løfter humøret og inspirerer til kreativitet, 
mens grønne nyanser hjelper oss å klarne tankene. 
 
Siden antikken har det vært forsket på hvordan farger 
påvirker oss, og vitenskapelige prinsipper innen 
fargeteori har også vært nøye studert. I århundrer har 
fargesirkelen vist oss hvordan nabofarger kan berike 
hverandre, mens de fargene som ligger lengst fra 
hverandre kan skape komplementære kontraster. 
 
I en hyllest til fargelæren presenterer LADY nå 23 vakre 
interiørfarger for 2024. Fargekolleksjonen reflekterer 
skjønnheten som finnes i naturens egen palett, og er 
designet med tanke på å gi deg inspirasjon og råd for 
gode fargevalg. Ditt hjem er ditt lerret, og vi håper dette 
fargekartet gjør at du slipper kreativiteten din løs! 

Your home 
is your canvas

VEGG: LADY PURE COLOR 1622 REFLEKSJON

VEGG: LADY PURE COLOR 7386 PISTACHIO

FORSIDE
VEGG (ØVERST): LADY PURE COLOR 12075 SOOTHING BEIGE  VEGG: LADY PURE COLOR 12290 ANTWERP BEIGE  

VEGG (BAK): LADY PURE COLOR 8583 EARTHY YELLOW  LIST: LADY SUPREME FINISH 1376 FROSTRØYK



Naturlig nærvær. Den største kunstneren av alle, 
naturen, er en stor inspirasjonskilde til fargesetting. 
Frisk og frodig byr den på et vell av omskiftelige, 
grønne fargenyanser. Hent inspirasjon fra naturens 
monokrome palett, og fyll hjemmet med en behagelig ro. 
I kombinasjon med dempede grønntoner som Subtle 
Green og Mindful Green, vil den friske, gulaktige grønn-
tonen Pistachio skape en spennende dynamikk. 

Beroligende grønt. Grønne farger gir umiddelbare 
assosiasjoner til naturens ro og skaper rom med avslap-
pende atmosfære. Paletten av ton-i-ton farger med røtter 
i naturen gjenskaper freden du kan finne i en lysning i 
skogen, og stemningen i hjemmet blir både lett og frisk 
– og beroligende. 

VEGG: LADY PURE COLOR 7686 MINDFUL GREEN

VEGG: LADY PURE COLOR 7386 PISTACHIO
LISTER: LADY SUPREME FINISH 7686 MINDFUL GREEN
VEGG (BAK): LADY PURE COLOR 7685 SUBTLE GREEN

TAK: LADY PERFECTION 7685 SUBTLE GREEN 
VEGG: LADY PURE COLOR 7685 SUBTLE GREEN 

VEGG (BAK): LADY PURE COLOR 7386 PISTACHIO
LISTER: LADY SUPREME FINISH 7686 MINDFUL GREEN

VINDU: LADY SUPREME FINISH 9918 KLASSISK HVIT

LADY Pure Color – gir en unik fargeopplevelse 
med et eksklusivt supermatt utseende.



Slipp lyset inn. Gult er synonymt med glede. Selv de 
mest subtile gule nyansene bringer med seg en oppløf-
tende energi. Ved å kombinere den glade pastellfargen 
Fresh Pasta med nøytrale nyanser som Comfort Grey, 
får interiøret en distinkt karakter. Sammen med nabo-
fargen Green Tea skapes gyllen magi med assosiasjoner 
til mykt solskinn filtrert gjennom løvverk. 

VEGG: LADY PURE COLOR 8493 GREEN TEA

VEGG: LADY PURE COLOR 1775 FRESH PASTA 

TAK: LADY PERFECTION 12078 COMFORT GREY 
DØR OG LISTER: LADY SUPREME FINISH 12078 COMFORT GREY
VEGG: LADY PURE COLOR 1775 FRESH PASTA   
VEGG (BAK): LADY PURE COLOR 1622 REFLEKSJON

VEGG: LADY PURE COLOR 12077 SHEER GREY 
PANEL: LADY SUPREME FINISH 8493 GREEN TEA



Motsetninger tiltrekker hverandre. Komplementær 
fargesetting er et grep som tilfører rommet karakter og 
skaper et spennende interiør. Fargene spiller hverandre 
gode, og dempede nyanser får en frisk og uventet 
energi når de opptrer i samspill med en nøye utvalgt 
komplementærfarge. 

Tidsriktige kombinasjoner. En velvalgt 
fargesammensetning, som Healing Lavender i 
kombinasjon med Green Tea, skaper interiør med 
moderne estetikk. Fargene fremhever hverandre 
og resultatet er et vakkert, balansert samspill 
av gyllen grønn og dempet lilla som vekker opp-
merksomhet – og gir innredningen anledning til å 
skinne. 

TAK: LADY PERFECTION 8493 GREEN TEA
VEGG: LADY PURE COLOR 20218 HEALING LAVENDER

VEGG: LADY PURE COLOR 7386 PISTACHIO

SKAP: LADY SUPREME FINISH 7386 PISTACHIO
DØR: LADY SUPREME FINISH 1775 FRESH PASTA 

VEGG: LADY PURE COLOR 1622 REFLEKSJON

VEGG: LADY PURE COLOR 2300 JORD

LADY Perfection takmaling – enkel å påføre 
uten drypp og søl. Stort fargeutvalg.



Rosa resept. Farger i samme kulørtone med ulik inten-
sitet, som den nye Indi Pink og den modige Muted Coral, 
skaper et spennende interiør. Legg til en varm nøytral 
som Soothing Beige, og skap et mer sobert uttrykk. 

Bruk gjerne samme farge i ulike glansgrader. Dette gir 
interiøret en ekstra dimensjon. LADY Supreme Finish 
tilbys i fire ulike glansgrader og er perfekt til dører, 
lister og panel.

VEGG: LADY PURE COLOR 2224 INDI PINK
PANEL: LADY SUPREME FINISH 2224 INDI PINK

VEGG: LADY PURE COLOR 20217 MUTED CORAL
BORD: LADY SUPREME FINISH 12075 SOOTHING BEIGE

VEGG: LADY PURE COLOR 12075 SOOTHING BEIGE
HYLLE: LADY SUPREME FINISH 2224 INDI PINK

DØR OG LIST: LADY SUPREME FINISH 20217 MUTED CORAL
VEGG: LADY PURE COLOR 12075 SOOTHING BEIGE

LADY Supreme Finish
– perfekt finish i fire glansgrader, til tre og panel.



Riktig fargegjengivelse og kvalitet kan bare oppnås med LADY eller andre Jotun-produkter blandet over Jotuns Multicolor-system. 
Fargeopplevelsen kan variere med lysforhold, glans, struktur og underlag. Fargeprøvene er å betrakte som retningsgivende.

LADY PURE COLOR 1376 FROSTRØYK  ¤ LADY PURE COLOR 12075 SOOTHING BEIGE  ª¤ LADY PURE COLOR 12290 ANTWERP BEIGE  ª¨¤ LADY PURE COLOR 12291 SOFT BROWN  ¨

LADY PURE COLOR 12077 SHEER GREY  ª¤ LADY PURE COLOR 12078 COMFORT GREY  ª¤ LADY PURE COLOR 1632 ROCK SUGAR  ª¤

LADY PURE COLOR 5081 FABRIKK  ª¤ LADY PURE COLOR 9918 KLASSISK HVIT  ¤LADY PURE COLOR 4947 TRUE BLUE  ¨

LADY PURE COLOR 7386 PISTACHIO  ª¨¤ LADY PURE COLOR 7686 MINDFUL GREEN  ª¨LADY PURE COLOR 7685 SUBTLE GREEN  ª¨¤

LADY PURE COLOR 1775 FRESH PASTA  ª¤ LADY PURE COLOR 8583 EARTHY YELLOW  ª¨¤ LADY PURE COLOR 0288 MEXICO  ¤ LADY PURE COLOR 8493 GREEN TEA  ª¤

LADY PURE COLOR 20217 MUTED CORAL  ¨LADY PURE COLOR 1622 REFLEKSJON  ª¤LADY PURE COLOR 2224 INDI PINK  ª¨¤

LADY PURE COLOR 20218 HEALING LAVENDER  ª¨¤ LADY PURE COLOR 2300 JORD  ¨¤ LADY PURE COLOR 9925 BERGKNATT  ¨

ª Fargene kan blandes i L ADY Minerals Kalkmaling     ¨ Fargene kan blandes i L ADY Minerals Revive     ¤ Fargene kan blandes i L ADY Perfection   

Lær mer om fargene og gode kombinasjoner på jotun.no/farger



Rustikk enkelhet. Når du ønsker å skape rom med en varm 
atmosfære, kan du hente inspirasjon fra den gule og røde 
halvdelen av fargesirkelen. Kombinasjoner av varme 
toner som Earthy Yellow, Mexico og Muted Coral skaper 
en rustikk, upolert og ærlig stil. Rom som kan gi deg en 
følelse av å ha beina godt plantet på jorda. 

Varm og jordnær. Jord og sand, skjell og stener … 
Naturen byr på langt flere farger enn grønt. Solide jord-
farger, avdempede gultoner og varme rødfarger kan gi 
assosiasjoner til storslåtte landskap av fjell og ørken. 
Vakre, uendelige naturriker som gløder i soloppgang. 

TAK: LADY PERFECTION 0288 MEXICO 
VEGG: LADY WONDERWALL 8583 EARTHY YELLOW

TAK: LADY PERFECTION 0288 MEXICO
VEGG: LADY WONDERWALL 0288 MEXICO

BORD: LADY SUPREME FINISH 20217 MUTED CORAL

LADY Wonderwall
– vakkert, matt utseende med ekstrem slitestyrke.



Brun eleganse. Fra den dype bruntonen Soft Brown, 
til den lette gyllenbrune tonen Rock Sugar og den taktile 
Soothing Beige – brune og beige toner kan mikses og 
matches for å skape et nyanserikt interiør som utstråler 
varme og komfort. 

VEGG: LADY PURE COLOR 12291 SOFT BROWN

VEGG (ØVERST): LADY PURE COLOR 12291 SOFT BROWN
VEGG: LADY PURE COLOR 1632 ROCK SUGAR

VEGG NISJE: LADY PURE COLOR 12075 SOOTHING BEIGE
HYLLER: LADY SUPREME FINISH 12075 SOOTHING BEIGE

BORD: LADY SUPREME FINISH 12291 SOFT BROWN

VEGG: LADY PURE COLOR 12290 ANTWERP BEIGE
BORD: LADY SUPREME FINISH 12075 SOOTHING BEIGE



Balansekunst. Nøytrale farger er et godt utgangspunkt 
uansett stilretning. Disse tidløse og dempede fargene, 
som strekker seg fra gyllen beige til friske gråtoner, vil 
bringe harmoni til hjemmet. Kombiner ulike nøytraler i 
samme rom og  skap en delikat og sofistikert stemning.  

Gå for gull. Nabofargene Mexico og Earthy Yellow 
fremhever dempede, beige toner som den nye Antwerp 
Beige. Mexico opptrer som en modig aksentfarge og 
skaper et distinkt interiør, mens den dempede gultonen 
Earthy Yellow introduserer en varm og subtil eleganse. 

TAK: LADY PERFECTION 12290 ANTWERP BEIGE
VEGG (ØVERST): LADY PURE COLOR 12075 SOOTHING BEIGE
LISTER: LADY SUPREME FINISH 1376 FROSTRØYK
VEGG: LADY PURE COLOR 12290 ANTWERP BEIGE
VEGG (BAK): LADY PURE COLOR 8583 EARTHY YELLOW  
DØRKARM: LADY WONDERWALL 0288 MEXICO

VEGG: LADY PURE COLOR 12078 COMFORT GREY
VINDU: LADY SUPREME FINISH 12078 COMFORT GREY

VEGG: LADY PURE COLOR 9925 BERGKNATT
LIST: LADY SUPREME FINISH 9925 BERGKNATT

LADY Balance 
– ingen skadelig emisjon og lukter minimalt.



Varmt og kaldt. Farger fra blå og gylne fargefamilier 
kan kombineres for å skape forfinet harmoni av kjølige 
farger mot varmere toner. Lyse, lune nøytraler bidrar 
med myk komfort i en ellers kjølig fargepalett bestående 
av grå og hvite nyanser. Den kalkmatte overflaten til 
LADY Minerals gir veggene et unikt preg – med vakker 
dybde og tekstur.

Ut i det blå. Fargenyheten True Blue er en frisk og ren 
blåtone med umiddelbare assosiasjoner til himmel og 
hav. Som en perfekte partner til nøytrale Klassisk Hvit, 
demonstrerer den hvordan små innslag av farger har en 
transformerende effekt på interiøret. Ofte er det bare en 
liten fornyelse som skal til for å skape en helt ny stemning i 
hjemmet. Med LADY Supreme Finish er det enkelt å lykkes 
med å gi nytt liv til et gammelt møbel.

VEGG: LADY MINERALS 5081 FABRIKK
VEGG (VENSTRE): LADY PURE COLOR 12077 SHEER GREY 
VEGG (BAK): LADY PURE COLOR 1376 FROSTRØYK
HYLLE: LADY SUPREME FINISH 1376 FROSTRØYK

VEGG: LADY PURE COLOR 9918 KLASSISK HVIT
SKAP: LADY SUPREME FINISH 4947 TRUE BLUE

VEGG: LADY PURE COLOR 4947 TRUE BLUE
BORD: LADY SUPREME FINISH 4947 TRUE BLUE

LADY Supreme Finish
– markedets beste maling til panel, lister og møbler.



Jotuns farger er spesialtilpasset Jotuns malinger. 
Dette gjør vi for at du skal være trygg på at fargen du 
har valgt er fargen du får.
 
Alle våre farger har en unik fargeresept som utvikles på 
Jotuns fargetekniske laboratorium. Disse er spesielt 
tilpasset våre malingsprodukter. Jotun garanterer 
derfor riktig fargegjengivelse og kvalitet kun ved bruk 
av Jotuns produkter blandet over Jotun Multicolor 
Fargesystem. 

Les mer om vår fargetrygghet på jotun.no/fargegaranti

Høy kvalitet og varighet siden 1926. 
Jotun bruker kun de beste ingrediensene og spesial-
tilpasser våre farger til våre malinger. Dette er med på 
å sikre god dekkevne, langvarig opprettholdelse
av farge og glans, og nøyaktig fargegjengivelse.
Alle våre malinger og farger er designet for å opptre
vakkert på store flater, slik at rommet som fornyes gir
deg visuell komfort – som varer lenge. 

VEGG: LADY PURE COLOR 8493 GREEN TEA

VEGG: LADY PURE COLOR 12075 SOOTHING BEIGE
PIDESTALLER: LADY SUPREME FINISH 2224 INDI PINK
VEGGDEKORASJON: LADY SUPREME FINISH 0288 MEXICO

BORD: LADY SUPREME FINISH 1376 FROSTRØYK
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SLETT VEGG TRE OG PANEL KALKMATT UTSEENDE

VÅTROM

FARGEPRØVE

TAK

LADY Wonderwall
Vakker, matt og robust
• Varig vakkert, matt 

utseende
• Ekstremt slitesterk
• Meget flekkavvisende
• Dekkgaranti

LADY Balance
Vakker, matt og god for 
inneklimaet
• Matt, vakkert utseende
• Dokumentert god  

for inneklima
• Lukter minimalt
• Dekkgaranti

LADY Interior Finish
Vakkert panel 
– helt enkelt
• Gulner ikke
• Lukter minimalt
• To strøk på en dag
• Silkematt, Halvblank

LADY Minerals Revive
Forvandler ujevne underlag 
– vakre betongaktige 
vegger
• Naturlig, mineralsk  

veggfornyer
• Levende overflate  

med unikt fargeuttrykk
• Tidsriktig fornyelse
• Kommer i utvalgte  

LADY-farger

LADY Essence
Jevnt, silkematt resultat
• Silkematt utseende
• Lett å rulle og tørker 

raskt
• Dekkgaranti

LADY Perfection
Perfekt, helmatt tak
• Enkel å påføre
	 – uten drypp og søl
• Vakkert og skjoldfritt  

resultat
• Stort fargeutvalg
• Dekkgaranti

LADY Aqua 
Vakre silkematte  
våtromsvegger
• Inngår i Jotuns godkjente 

våtromssystem
• Fuktbestandig
• Silkematt
• Dekkgaranti

LADY Pure Nature 
Interiørbeis
Naturlig vakker interiørbeis
• Forskjønner treverket
• Motvirker gulning
• Enkelt å få et vakkert  

og jevnt resultat
• Til ubehandlet tre

LADY Pure Color
Vår vakreste maling  
noensinne – supermatt
• Supermatt eksklusivt  

utseende
• Unik fargeopplevelse
• Slitesterk
• Dekkgaranti

LADY Minerals 
Vakre, kalkede vegger
• Levende kalkmatt  

utseende
• Unikt fargeuttrykk
• Enkelt å lykkes
• Dekkgaranti

God smak fortjener det beste
LADY er Skandinavias ledende merkevare innen interiørmaling, og er først ute med 
trender på farge og produkt. Gjennom våre innovasjoner og kontinuerlig fokus på høy 
kvalitet – både på maling og farge – er du sikret et perfekt sluttresultat. Uavhengig 
av rom og underlag er LADY tilpasset dine behov og maleprosjekter. Med LADY er det 
enkelt å lykkes og sluttresultatet blir vakrere. 

For ytterligere informasjon om LADYs produkter, inspirasjon og tips, 
besøk jotun.no og lady.inspirasjonsblogg.jotun.no 
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LADY

LADY Pure Nature White
Naturlig vakker, hvit  
interiørbeis
• Enkel å påføre og drypper 

ikke – perfekt til tak
• Gir lyst og vakkert tre
• Bevarer utseende over tid
• Til ubehandlet tre

Jotun Fargeprøve
Test fargen – mal opp 
på din vegg
• Matt glans
•	Garantert lik farge-  

gjengivelse fra Jotun  
fargeprøver

LADY Supreme Finish
Markedets beste maling
– til tre og panel
• Enda vakrere finish  

– selv på dører og lister
• Ekstremt slitesterk
• Suveren flyt
• Pure Matt, Silkematt,  

Halvblank, Superblank

ForhandlerJotun A/S
P.b. 2021, NO-3202 Sandefjord 
Tel (+47) 33 45 70 00, www.jotun.no

Se eget L ADY Minerals fargekart på 
jotun.no/ladyminerals


